
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

« 25» 05.2018 № 110

Об итогах проведения регионального 
этапа Всероссийских спортивных игр 
школьников «Президентские
спортивные игры»

На основании приказа Департамента Смоленской области по образованию и 
науке (далее - Департамент) от 18.04.2018г. № 375-ОД «О проведении
регионального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские 
спортивные игры»» (далее -  Соревнования) 25 мая 2018 года были проведены 
Соревнования.

Рассмотрев итоги Соревнований, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить сводный протокол Соревнований (Приложение).
2. Наградить медалями и грамотами Департамента команды, занявшие I-III 

места в общекомандном зачете Соревнований.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор


